
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 531/2023 Wójta Gminy  w sprawie powołania zespołu 
monitorującego postęp wdrażania zapisów Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Malechowo na lata 2021- 2026 oraz określenie zasad działania zespołu 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U.2023 poz.901 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/182/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Malechowo na lata 2021-2026 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół monitorujący do spraw realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Malechowo na lata 2021- 2026”, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 
składzie: 
1) Monika Chruszcz– przedstawiciel Rady Gminy Malechowo, 
2) Damian Dul – przedstawiciel Urzędu Gminy Malechowo, 
3) Beata Kaźmierczak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, 
4) Grażyna Szewczyk – przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie, 
5) Mirosława Turczyn – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, 
6) Barbara Chylewska – przedstawiciel Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, 
7) Iwona Nowak – Gancarz – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich 

w Niemicy, 
8) Eliza Wróblewska - Hencel – przedstawiciel Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Malechowie, 
9) Anna Zając – przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie. 

§ 2. Zespół monitorujący nadzoruje realizację działań wynikających ze „Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Malechowo na lata 2021- 2026”, poprzez: 
1) Ocenę poziomu wdrożenia Strategii z ewentualnymi propozycjami aktualizacji, 
2) Opracowywanie raportów z monitoringu Strategii. 

§ 3. Raport z monitoringu opracowywany będzie do końca lipca za poprzedni rok. 
§ 4. Za obsługę administracyjno-techniczną Zespołu odpowiada Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Malechowie. 
§ 5. Zespół kończy działalność z dniem 30 czerwca 2027 r. 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 531/2023 Wójta Gminy Malechowo z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Id: B2B2288A-07D2-45D2-9990-D1F613A65D69. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: B2B2288A-07D2-45D2-9990-D1F613A65D69. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


